
 

 

UCHWAŁA NR V/56/2019 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/249/2018 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli którym powierzono stanowiska 

kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42, ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2018, poz.967, 2245; z 2019 r. poz. 730) oraz art. 6 pkt 14 lit. d ustawy 

o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/249/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. Rady Gminy Kruklanki w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół niewymienionych w art. 42, ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2018 r. poz.2443), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Kruklanki, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Logopeda 22 

2. Pedagog 22 

3. Psycholog 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Nauczyciel przedszkola pracujący w grupie z dziećmi 6 letnimi i młodszymi 23 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 3134


		2019-06-19T10:31:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




